АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 05.07.2017  № 39
  с. Лосево

О присвоении адреса земельному участку, занятому газораспределительным шкафом типа ГРПН-300-10-0,3

Рассмотрев заявление генерального директора ООО «Землемер» Ромащенко А.Г. о присвоении адреса земельному участку (кадастровый номер отсутствует), занятому газораспределительным шкафом типа ГРПН-300-10-0,3, входящему в комплекс объема « Газопровод высокого давления (Р<=1,2 Мпа) и среднего давления (Р<=0,3 Мпа) ул. Юных Героев в с.Лосево Павловского района Воронежской области» протяженностью 1816.50 м, администрация Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Присвоить земельному участку (кадастровый номер отсутствует), занятому   газораспределительным шкафом типа ГРПН-300-10-0,3, входящему в комплекс объекта «Газопровод высокого давления (Р<= 1,2 Мпа) и среднего давления  (Р<=0,3 Мпа) ул.Юных Героев в с.Лосево Павловского район Воронежской области» протяженностью 1816.50 м, адрес: Воронежская область, Павловский район, с. Лосево, ул. Юных Героев, 201 а.
Глава Лосевского

сельского поселения                                                                              А.Р. Бугаев